



VÄIMELA jalgrattasilla ehitus ja efektsed kaared.



TARTU Aura veekeskuse ehitusel oli teras kui materjal hinnas.

dusena nimetab Teder kõrget hinda ja kallimaid kinnitustahendite. Teder rõhutab, et termoprofiilidest kandekonstruktsiooniga maja on umbes kolm korda kallim kui puitsõrestikuga maja. Samas on sellise hoone sein tulekindlam ja putukad ei tee liiga. “Samuti ei tekita konstruktsioonis leviv niiskus koheseid kahjustusi. Ka oht, et töömehed teevad kõvera või lainetava seina, on väike.”

Turu hetkeolukorda hinnates mainib ta, et praegu on metalli hind maailmaturul tõusmas ning hinnatõusule ei näi lõppu tulevat. “Nõudlus on kasvanud ja tootmine pole järele jõudnud,” kinnitab Teder. “Paljud tehased pandi kriisi ajal seisma ning metal-

1-2

päeva kestab maja montaaž tehases koostatud suuri valmis seinaelemente kasutades.

liitootjad on monopoliseerunud. Neil on praegu suured kasumid ja neid muudkui kasvatatakse.”

Populaarsed tüüpprojektid. ASi Merko Ehitus elamuehitusdivisjoni direktor Tiit Kuusik ütleb, et Merko Ehitus on

viimase kümne aasta jooksul püstitanud sadakond nn teraskarkassil eramut. “Selle majatüübi täpsem nimetus on tšingitud ja perforeeritud terasplekist ehk termoprofiilist kandekarkassiga eramu,” selgitab ta. “Maja monteeritakse kokku tehases koostatud suuri valmis seinaelemente kasutades – nendeks on siis termoprofiilkarkass, mineraalvillsoojustus, aurutõke ja karkassi katvad tuuletõkkeplaat väljastpoolt ja kipsplaat seestpoolt, lisaks variandina ukseid-aknad ning fassaadikate,” räägib Kuusik.

Termopaneel võib tema sõnul olla terve eramu ühe seinasuurune. “Tegemist on kiire ja ilmastikust vähem sõltuva ehitusviisiga,” lisab ta. “Ma-

ja montaaž kestab kõigest paar päeva.”

Termopaneelid on Kuusiku sõnul iga maja puhul erinevad ja need koostatakse vastavalt maja tööprojektile arhitekti, konstruktori, eriosade projekteeija ning valmistajatehase koostööna. “Termopaneelidest maja ehitus eeldab korrektselt ehitatud vundamenti ning paneelide paigaldus väljajõppinud, täpseid ehitusmehi, samuti tehnoloogia järgimist, et välistada vundamendi ja paneelide omavahelised võimalikud ebatihedused.”

Ta lisab, et termoprofiilsein on hea valik eramutele. “Seda eriti siis, kui kasutusel oleks tüüpised projektid, mis võiks perspektiivis omada arvestatavat turuosa,” kinnitab ta.



Pressgraniidist köögitasapinnad, töötasapinnad, trepid, valamud, hauamonumendid, aknalaudad, põrandaplaadid, kaminad ja palju muud otse tootjalt!

Aprillis -15% ja tasuta paigaldus.



Saksa ja Hollandi puu-, gaasi- ja geelikaminad. Soojust salvestavad ja veekütteseadmed kaminasüdämikele.

HANSAKIVI

Pämu mnt 110, Tallinn; Tel 679 9395; info@hansakivi.ee; www.hansakivi.ee

12KAMINAT
KAMINASALONG

Pämu mnt 110, Tallinn; Tel 679 9399; info@12kaminat.ee; www.12kaminat.ee